
Uchwała Nr 1804/293/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 października 2013 r.  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie pokrycia kosztów usług związanych z organizacją 

stoiska wystawienniczego dla przedstawicieli Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie oraz dla partnerów Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 

podczas Dożynek Województwa Mazowieckiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645), 

w związku z art. 37a ust. 4 i 5 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów 

wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich (Dz. U. z 2013 r. poz. 173), § 3 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów  

z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie krajowej sieci obszarów wiejskich (Dz. U. Nr 53, poz. 436 

oraz z 2012 r. poz. 1111) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  

Nr 144, poz. 4385) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr 1385/276/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26 lipca 2013 r.  

w sprawie pokrycia kosztów usług związanych z organizacją stoiska wystawienniczego  

dla przedstawicieli Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  

oraz dla partnerów Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich podczas Dożynek Województwa 

Mazowieckiego, wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 13.900 zł na pokrycie kosztów usług 

związanych z organizacją stoiska wystawienniczego dla przedstawicieli Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz partnerów 

Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich podczas Dożynek Województwa 

Mazowieckiego, które odbędą się 25 sierpnia 2013 r. w Miętnem.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie 

Województwa Mazowieckiego na rok 2013 – przyjętym uchwałą Nr 246/12 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2013 rok, z późn. zm. (Dz. Urz.  

Woj. Maz. z 2013 r. poz. 316) – w dziale 010, rozdziale 01041, § 4300  

– kwota 1.673,58 zł, które pochodzą z dochodów własnych, § 4178  

– kwota 3.712,50 zł § 4308 – kwota 5.457,31 zł oraz § 4179 – kwota 1.237,50 zł  

i § 4309 – kwota 1.819,11 zł, które pochodzą z dotacji budżetu państwa. Zadanie 

realizowane jest w ramach projektu „Imprezy promocyjne, wystawy, targi KSOW  

- 2013 rok” Pomoc Techniczna Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2007 – 2013.”.  
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 


